
SMEG

SFP67C1TAO

89 %

A

1.09 KWh

0.73 KWh

3.92 MJ

2.63 MJ

1

65 l

42.200 kg
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Informacijski list za kućanske pećnice prema delegiranoj Uredbi (EU) No 65/2014 od
1.. listopada 2013 i Uredbi (EU) No 66/2014 od 14. siječnja 20

ELEKTRIČAN

Ime ili zaštitni znak dobavljača
Identifikacijska oznaka modela
Indeks energetske učinkovitosti
Klasa energetske učinkovitosti
Potrošnja energije po ciklusu pri konvencionalnom načinu rada

Potrošnja energije po ciklusu pri načinu rada s ventilatorom

Potrošnja energije pri konvencionalnom načinu rada

Potrošnja energije pri načinu rada s ventilatorom

Broj prostora za pečenje

Izvor topline

Upotrebljivi volumen

Masa uređaja

Ponedjeljak, 28. srpnja 2025.
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